Sektion 31

Resultatliste for flyvningen den 22-05-2022fra HENSTEDT

Losladt kl.

Placering Ringnummer
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010-21-0545
220-20-0572
220-21-1472
220-20-0568
166-20-0079
013-20-1101
220-21-1565
010-21-0572
220-20-0519
220-20-0512
220-21-1476
220-20-0539
010-21-0579
220-21-1766
220-20-0501
220-20-0496
220-21-1484
220-21-1008
220-20-0467
220-20-0603
220-20-0489
010-21-0588
250-20-3476
013-20-0597
013-19-1230
013-20-0887
220-20-0520
013-21-2374
013-20-0866
220-21-1467
013-21-2314
220-19-1218
220-20-0510
220-20-0570
220-19-1216
220-20-0573
220-21-1552
220-21-1777
220-20-0421
220-20-0425
220-21-1478
220-20-0516
220-21-2093
227-21-2995
220-21-2094
220-18-0034
220-21-1543
220-20-0584
220-20-0529
220-20-0478
220-21-1498
111-21-0017
000-20-1908
220-21-1873

Antal duer: 1.017
Kon Hjemkl. Meter/ min
U 09:39:07 1.357,48
A 09:39:09 1.357,13
A 09:39:10 1.356,95
A 09:41:22 1.334,23
A 09:42:21 1.324,31
A 09:42:25 1.323,65
U 09:44:26 1.321,26
U 09:44:33 1.320,12
A 09:42:50 1.319,50
U 09:42:52 1.319,16
A 09:42:54 1.318,83
U  09:42:59 1.318,01
A 09:44:58 1.316,04
U 09:52:39 1.314,65
A 09:43:21 1.314,38
U 09:43:24 1.313,89
A 09:43:26 1.313,56
U  09:43:31 1.312,74
A 09:43:33 1.312,41
U * 09:43:44 1.310,62
A 09:43:45 1.310,45
A 09:46:38 1.310,32
A 09:46:43 1.309,53
U  09:18:57 1.305,38
A 09:18:58 1.305,18
A 09:47:05 1.302,86
A 09:44:33 1.302,66
U 09:19:16 1.301,60
U  09:47:14 1.301,43
A 09:44:41 1.301,37
U  09:19:24 1.300,01
A 09:47:25 1.299,70
A 09:45:00 1.298,32
A 09:45:02 1.298,00
U 09:47:36 1.297,97
U * 09:45:30 1.293,53
U  09:45:37 1.292,41
U  09:55:25 1.289,64
U 09:55:31 1.288,75
U  09:55:37 1.287.,87
U  09:46:12 1.286,88
U  09:46:15 1.286,41
A 09:49:52 1.281,60
A * 09:49:54 1.281,29
A 09:50:00 1.280,38
A * 09:45:02 1.275,43
A 09:49:26 1.273,88
A 09:47:36 1.273,79
U  09:47:43 1.272,71
A 09:47:44 1.272,55
U 09:47:50 1.271,63
A 09:44:46 1.271,12
A 09:45:35 1.270,25
A 09:45:36 1.270,10

Forening Navn

1/92
2/92
3/92
4/ 92
5/92
6/ 92
1/27
2/ 27
7/ 92
8/ 92
9/ 92
10/ 92
3/27
1/ 44
11/ 92
12/ 92
13/ 92
14/ 92
15/ 92
16/ 92
17/ 92
1/ 20
2/ 20
1/ 48
2/ 48
1/ 53
18/ 92
3/ 48
2/ 53
19/ 92
4/ 48
3/53
20/ 92
21/ 92
4/ 53
22/ 92
23/ 92
2/ 44
3/ 44
4/ 44
24/ 92
25/ 92
1/ 15
2/ 15
3/ 15
1/ 80
4/ 27
26/ 92
27/ 92
28/ 92
29/ 92
1/ 20
2/ 80
3/ 80

209
209
209
209
209
209
209
209
209
209
209
209
209
220
209
209
209
209
209
209
209
010
010
013
013
220
209
013
220
209
013
220
209
209
220
209
209
220
220
220
209
209
220
220
220
220
209
209
209
209
209
220
220
220

PREBEN N. JENSEN
PREBEN N. JENSEN
PREBEN N. JENSEN
PREBEN N. JENSEN
PREBEN N. JENSEN
PREBEN N. JENSEN
BRIAR RASHID ALI
BRIAR RASHID ALI
PREBEN N. JENSEN
PREBEN N. JENSEN
PREBEN N. JENSEN
PREBEN N. JENSEN
BRIAR RASHID ALI
TEAM EMMA & KIM
PREBEN N. JENSEN
PREBEN N. JENSEN
PREBEN N. JENSEN
PREBEN N. JENSEN
PREBEN N. JENSEN
PREBEN N. JENSEN
PREBEN N. JENSEN
POUL HANSEN
POUL HANSEN
TEAM BANG
TEAM BANG
TEAM HANSEN
PREBEN N. JENSEN
TEAM BANG
TEAM HANSEN
PREBEN N. JENSEN
TEAM BANG
TEAM HANSEN
PREBEN N. JENSEN
PREBEN N. JENSEN
TEAM HANSEN
PREBEN N. JENSEN
PREBEN N. JENSEN
TEAM EMMA & KIM
TEAM EMMA & KIM
TEAM EMMA & KIM
PREBEN N. JENSEN
PREBEN N. JENSEN

MICHAEL ANDERSEN
MICHAEL ANDERSEN
MICHAEL ANDERSEN

TEAM ERIKSSON
BRIAR RASHID ALI
PREBEN N. JENSEN
PREBEN N. JENSEN
PREBEN N. JENSEN
PREBEN N. JENSEN
JONAS V. MADSEN
TEAM ERIKSSON
TEAM ERIKSSON

Point

Side 1

Udskrevet d. 23-05-2022

Preemie Premieklasse

1.000
1.000
1.000
983
976
975
973
972
972
972
972
971
969
968
968
968
968
967
967
965
965
965
965
962
961
960
960
959
959
959
958
957
956
956
956
953
952
950
949
949
948
948
944
944
943
940
938
938
938
937
937
936
936
936

150,00

100,00

50,00

50,00
150,00

50,00
275,00

B2
B3
B2
A3/B3/P



Sektion 31 Side 2
Udskrevet d. 23-05-2022

Resultatliste for flyvningen den 22-05-2022fra HENSTEDT

Losladt kI. 07:30 Antal duer: 1.017

Placering Ringnummer Kon Hjemkl. Meter /min Forening Navn Point  Praeemie Preemieklasse
55 013-18-0160 09:22:10 1.267,94 5/ 48 013 TEAM BANG 934
56 220-20-0556 09:48:16 1.267,64 30/ 92 209 PREBEN N. JENSEN 934
57 220-20-0607 09:48:32 1.265,20 31/ 92 209 PREBEN N. JENSEN 932
58 013-21-2505 09:51:18 1.263,98 5/ 53 220 TEAM HANSEN 931
59 220-20-1067 09:51:51 1.261,06 1/9 220 HENNING & NIELS 929 100,00 B2/P
60 220-20-0451 *09:58:50 1.260,03 5/ 44 220 TEAM EMMA & KIM 928
61 220-18-0616 09:51:32 1.257,77 1/ 15 209 JOHN FRANDSEN 927
62 220-19-0504 *09:47:02 1.25526 1/ 15 209 FLEMMING ANDERSE 925
63 013-19-1236 09:23:31 1.252,86 6/ 48 013 TEAM BANG 923
64 013-20-1191 09:10:09 1.252,76 1/ 60 013 FAM. SKOV 923
65 013-18-0137 09:23:41 1.251,03 7/ 48 013 TEAM BANG 922
66 166-17-1202 09:55:10 1.244,18 1/ 28 166 SVEND KZARGARD 917
67 209-19-0434 09:25:20 1.243,86 1/ 22 209 ROCKY JESPERSEN 916
68 151-21-2327 09:50:56 1.243,66 32/ 92 209 PREBEN N. JENSEN 916
69 220-20-0422 10:00:49 1.243,46 6/ 44 220 TEAM EMMA & KIM 916
70 227-21-2992 09:54:12 1.243,09 4/ 15 220 MICHAEL ANDERSEN 916 40,00 B2
71 220-17-1371 09:53:58 1.242,52 2/ 9 220 HENNING & NIELS 915 50,00 P
72 166-21-0042 09:55:24 1.242,19 2/ 28 166 SVEND KZARGARD 915
73 013-20-1183 *09:11:01 1.242,01 2/60 013 FAM.SKOV 915
74 220-17-0587 09:48:41 1.241,86 4/ 80 220 TEAM ERIKSSON 915
75 013-20-1208 09:11:03 1.241,60 3/60 013 FAM.SKOV 915
76 013-20-1174 09:11:04 1.241,40 4/ 60 013 FAM.SKOV 914
77 220-21-1882 10:01:05 1.241,27 7/ 44 220 TEAM EMMA & KIM 914
78 010-21-0565 * 09:53:14 1.240,09 5/ 27 209 BRIAR RASHID ALI 914
79 209-21-0392 09:32:14 1.23991 1/36 209 BRIAN PETERSEN 913
80 209-19-0363 09:32:19 1.239,06 2/ 36 209 BRIAN PETERSEN 913
81 220-21-2127 09:54:41 1.238,93 5/ 15 220 MICHAEL ANDERSEN 913
82 166-20-0050 *10:03:12 123798 1/20 166 TOM YNDGAARD 912
83 220-21-1009 09:51:35 1.237,95 33/92 209 PREBEN N. JENSEN 912

*

84 209-19-0351
85 209-19-0214

09:50:04 1.237,53 1/30 209 TOMMY RASMUSSEN 912
09:50:06 1.237,24  2/30 209 TOMMY RASMUSSEN 911

I>3><:D>D>GC‘>>CC‘GG>>>>G>>C>GG>GCC>>>G>>G>G>>C>>G>CC>>>>CC>>‘

86 166-21-0213 10:08:33 1.236,58 1/20 166 KARL HEDEGARD 911

87 220-20-0522 09:51:45 1.236,49 34/ 92 209 PREBEN N.JENSEN 911

88 220-20-1057 09:49:07 1.236,46 2/ 15 209 FLEMMING ANDERSE 911

89 068-19-0280 09:54:27 1.236,41 6/ 53 220 TEAM HANSEN 911

90 220-20-0537 09:51:47 1.236,20 35/ 92 209 PREBEN N.JENSEN 911

91 166-19-0386 10:08:42 1.23541 2/20 166 KARL HEDEGARD 910

92 013-21-2506 09:54:44 1.233,99 7/ 53 220 TEAM HANSEN 909

93 250-19-2232 10:02:00 1.233,78 8/ 44 220 TEAM EMMA & KIM 909

94 220-20-1097 *09:55:02 1.233,38 3/9 220 HENNING & NIELS 909 30,00 A2/P
95 220-16-0634 *09:55:03 1.23324 4/9 220 HENNING & NIELS 908 25,00 A2
96 220-20-0514 09:52:16 1.232,00 36/ 92 209 PREBEN N.JENSEN 908

97 166-20-0042 10:03:57 1.231,95 2/20 166 TOM YNDGAARD 908

98 166-20-0065 *10:03:58 1.231,82 3/20 166 TOM YNDGAARD 907

99 250-20-3473 09:55:27 1.230,90 3/20 010 POUL HANSEN 907

100 166-20-0045 10:04:06 1.230,75 4/20 166 TOM YNDGAARD 907

101 220-18-1263 09:55:21 1.230,69 5/9 220 HENNING & NIELS 907

102 220-20-1183 09:49:59 1.230,33 5/ 80 220 TEAM ERIKSSON 906 25,00 A2
103 220-20-0093 09:54:10 1.229,98 1/28 220 HANNE & KURT 906

104 166-19-0280 10:01:23 1.229,03 1/ 17 166 KIRSTEN & NIELS 905

105 220-19-0462 09:54:59 1.228,70 1/ 19 220 TOMMY REFFSTRUP 905

106 166-19-0288 10:01:34 1.227,55 2/ 17 166 KIRSTEN & NIELS 904

107 013-18-0269 09:55:31 1.227,35 8/ 53 220 TEAM HANSEN 904

108 220-21-1778 10:02:51 1.226,92 9/ 44 220 TEAM EMMA & KIM 904



Sektion 31

Resultatliste for flyvningen den 22-05-2022fra HENSTEDT

Losladt kl. 07:30

Placering Ringnummer
109 250-21-7987

110 166-19-0047
111 013-20-0840
112 166-19-0024
113 166-20-0140
114 220-21-1533
115 220-21-1722
116 220-20-0640
117 166-20-0186
118 242-18-3110
119 030-21-1889
120 010-21-0576
120 010-21-0643
122 220-21-1872
123 220-20-0797
124 209-20-0104
125 220-20-0651
126 111-20-0967
127 250-21-6680
128 220-19-1217
129 209-20-0127
130 220-20-1159
131 013-17-0389
132 018-18-1233
133 209-21-0432
134 166-20-0132
135 220-20-0553
136 209-20-0341
137 013-17-0085
138 166-16-0769
139 220-20-1137
140 220-20-0547
141 220-20-1225
142 013-20-1199
143 220-20-1191
144 220-19-1116
145 209-20-0212
146 220-20-0110
147 220-20-0445
148 166-20-0135
149 220-18-0962
150 209-19-0448
151 166-20-0139
152 166-20-0161
153 166-20-0082
154 220-19-0453
155 166-20-0043
156 220-20-0086
157 220-20-0469
158 166-19-0377
159 220-20-0200
160 209-21-0038
161 209-21-0127
162 220-21-1171

Antal duer: 1.017
Kon Hjemkl. Meter/ min
A 10:02:56 1.226,25
A * 10:06:56 1.226,19
A 09:55:42 1.225,81
A * 10:07:04 1.225,15
U  10:10:12 1.223,84
U  09:53:14 1.223,69
A * 09:56:07 1.222,37
U 09:56:08 1.221,89
A 10:07:34 1.221,26
U  09:51:11 1.219,87
U 09:53:48 1.218,87
A 09:55:58 1.216,87
U  09:55:58 1.216,87
A 09:51:32 1.216,85
U  09:56:31 1.215,84
A 09:52:35 1.215,69
A 09:57:13 1.212,90
U * 09:57:17 1.212,63
A 10:04:51 1.211,08
U * 09:57:44 1.208,94
A 09:53:42 1.206,24
A 09:52:47 1.206,20
A 09:14:06 1.205,23
U 09:43:37 1.203,95
U 09:43:40 1.203,50
A 10:13:06 1.202,08
A 09:55:56 1.201,05
A * 09:29:28 1.200,83
U 09:28:32 1.199,84
U * 10:13:37 1.198,28
U  09:53:45 1.198,09
U  09:56:23 1.197,36
U 09:53:53 1.196,98
U  09:14:51 1.196,60
A 09:53:58 1.196,28
A * 10:00:44 1.196,19
A 09:36:46 1.195,57
A 09:54:14 1.192,60
U  10:07:20 1.191,96
U  10:14:55 1.188.,84
U * 10:14:58 1.188,48
A * 09:30:48 1.187,57
U 10:15:08 1.187,28
A 10:12:06 1.187,11
U  10:06:49 1.186,45
A 10:00:09 1.186,42
A 10:09:57 1.185,74
U  09:59:38 1.185,04
U  09:57:55 1.184,94
U  10:02:29 1.184,48
U  10:00:49 1.184,22
U  09:56:36 1.182,38
A 09:54:59 1.181,55
U  09:56:48 1.181,08

Forening Navn

10/ 44
1/21
9/53
2/ 21
3/20
37/ 92
1/7
1/ 20
3/ 21
6/ 80
38/ 92
6/ 27
6/ 27
7/ 80
2/19
3/30
2/ 20
10/ 53
11/ 44
11/ 53
4/ 30
8/ 80
5/ 60
1/ 25
2/ 25
4/ 20
39/ 92
2/22
8/ 48
5/20
9/ 80
40/ 92
10/ 80
6/ 60
11/ 80
1/ 4
3/ 36
3/ 15
12/ 44
6/ 20
7/ 20
3/ 22
8/ 20
4/ 21
3/ 17
3/19
5/ 20
2/ 28
41/ 92
3/ 28
12/ 53
5/ 30
2/ 20
1/ 11

220
166
220
166
166
209
220
220
166
220
209
209
209
220
220
209
220
220
220
220
209
220
013
209
209
166
209
209
013
166
220
209
220
013
220
209
209
209
220
166
166
209
166
166
166
220
166
220
209
166
220
209
220
220

TEAM EMMA & KIM
JORGEN THOMSEN
TEAM HANSEN
JORGEN THOMSEN
KARL HEDEGARD
PREBEN N. JENSEN
IMRAN ALI
JOHS.KIRK JENSEN
JORGEN THOMSEN
TEAM ERIKSSON
PREBEN N. JENSEN
BRIAR RASHID ALI
BRIAR RASHID ALI
TEAM ERIKSSON
TOMMY REFFSTRUP
TOMMY RASMUSSEN
JOHS.KIRK JENSEN
TEAM HANSEN
TEAM EMMA & KIM
TEAM HANSEN
TOMMY RASMUSSEN
TEAM ERIKSSON
FAM. SKOV

KLAUS NYGAARD
KLAUS NYGAARD
KARL HEDEGARD
PREBEN N. JENSEN
ROCKY JESPERSEN
TEAM BANG

KARL HEDEGARD
TEAM ERIKSSON
PREBEN N. JENSEN
TEAM ERIKSSON
FAM. SKOV

TEAM ERIKSSON
JOHN KNUDSEN
BRIAN PETERSEN
FLEMMING ANDERSFE
TEAM EMMA & KIM
KARL HEDEGARD
KARL HEDEGARD
ROCKY JESPERSEN
KARL HEDEGARD
JORGEN THOMSEN
KIRSTEN & NIELS
TOMMY REFFSTRUP
TOM YNDGAARD
HANNE & KURT
PREBEN N. JENSEN
SVEND KZARGARD
TEAM HANSEN
TOMMY RASMUSSEN
JONAS V. MADSEN
HENRIK MULLER AN

Point

Side 3

Udskrevet d. 23-05-2022

Preemie Premieklasse

903
903
903
903
902
901
900
900
900
899
898
896
896
896
896
896
893
893
892
891
889
889
888
887
887
886
885
885
884
883
883
882
882
881
881
881
881
879
878
876
876
875
875
874
874
874
873
873
873
873
872
871
870
870

25,00 A2

40,00 B3

60,00 A3



Sektion 31

Resultatliste for flyvningen den 22-05-2022fra HENSTEDT

Losladt kl. 07:30

Placering Ringnummer
163 033-20-0345

164 220-21-1494
165 220-20-1163
165 220-21-1839
167 220-21-1835
168 242-20-0802
168 220-21-1854
170 209-21-0120
171 220-19-1228
172 220-20-0092
173 220-20-1252
174 250-17-4660
175 220-17-1419
176 166-20-0060
177 220-19-1406
178 220-16-0999
179 166-19-0282
180 220-20-0424
181 220-19-0657
182 209-21-0129
183 220-21-1780
184 220-21-1960
185 220-21-1504
186 013-21-2317
187 013-20-0598
188 242-20-0812
189 220-21-1022
190 013-19-1232
191 220-20-1181
192 013-21-2304
193 166-18-0003
194 220-20-0544
195 013-20-0584
196 227-20-2105
197 220-19-1223
198 220-21-1006
199 220-20-0505
200 220-20-0817
201 166-20-0110
202 013-20-0587
203 013-19-1246
204 220-17-0562
205 220-20-0189
206 111-21-0046
207 010-19-0152
208 242-19-4251
209 111-21-0044
210 166-19-0481
211 220-20-1182
212 220-21-1761
213 250-19-2230
214 209-21-0360
215 016-20-1111
216 209-19-0305

Antal duer: 1.017
Kon Hjemkl. Meter/ min
A 10:06:36 1.180,06
A 09:58:43 1.178,57
A 09:56:11 1.178,14
U  09:56:11 1.178,14
U  09:56:17 1.177,34
A 09:56:21 1.176,80
A 09:56:21 1.176,80
U * 09:55:40 1.176,01
U  10:02:01 1.174,87
A 10:01:11 1.172,89
A 10:02:23 1.172,04
A 09:31:29 1.170,70
A 10:02:42 1.169,61
U * 10:12:10 1.169,53
U  09:57:19 1.169,08
U  09:57:09 1.168,96
A * 10:09:10 1.168,93
U  10:10:31 1.168,32
A * 10:03:10 1.167,88
A * 09:56:47 1.167,06
U  10:10:47 1.166,38
U  09:57:49 1.165,13
A 10:00:35 1.163,96
A 09:32:18 1.162,89
A 09:32:19 1.162,73
A 09:32:20 1.162,57
A 10:00:46 1.162,54
A 09:32:21 1.162,41
A 09:58:15 1.161,72
U 09:32:29 1.161,15
U 10:13:38 1.159,05
U 10:01:15 1.158,83
U * 09:32:45 1.158,62
A * 10:04:09 1.158,61
U  10:04:12 1.158,24
U 10:01:24 1.157,68
A 10:01:26 1.157,43
U  10:04:11 1.155,38
U  10:11:09 1.154,55
A 09:33:14 1.154,08
A 09:33:16 1.153,77
U * 09:59:27 1.152,39
U  10:05:04 1.151,76
U * 09:58:54 1.150,47
A * 10:05:42 1.149,87
U  09:59:47 1.149,83
A 09:59:02 1.149,44
U  10:15:02 1.149,22
U  09:59:54 1.148,93
U 10:13:14 1.148,88
U  10:13:26 1.147,47
A 09:42:08 1.147,01
U 09:34:21 1.145,81
A * 09:42:21 1.145,13

Forening Navn

1/8
42/ 92
12/ 80
12/ 80
14/ 80
15/ 80
15/ 80
3/20
13/ 53
3/ 28
14/ 53
9/ 48
15/ 53
6/ 20
17/ 80
4/ 15
4/ 17
13/ 44
6/9
4/ 20
14/ 44
18/ 80
43/ 92
10/ 48
11/ 48
12/ 48
44/ 92
13/ 48
19/ 80
14/ 48
7/ 20
45/ 92
15/ 48
16/ 53
17/ 53
46/ 92
47/ 92
4/ 19
5/ 17
16/ 48
17/ 48
20/ 80
18/ 53
5720
4/ 20
21/ 80
6/ 20

8/ 20
22/ 80
15/ 44
16/ 44
4/ 36

1/ 20
5/ 36

166
209
220
220
220
220
220
220
220
220
220
013
220
166
220
209
166
220
220
220
220
220
209
013
013
013
209
013
220
013
166
209
013
220
220
209
209
220
166
013
013
220
220
220
010
220
220
166
220
220
220
209
013
209

JOHNNY PALLE LARS
PREBEN N. JENSEN
TEAM ERIKSSON
TEAM ERIKSSON
TEAM ERIKSSON
TEAM ERIKSSON
TEAM ERIKSSON
JONAS V. MADSEN
TEAM HANSEN
HANNE & KURT
TEAM HANSEN
TEAM BANG

TEAM HANSEN
TOM YNDGAARD
TEAM ERIKSSON
FLEMMING ANDERSE
KIRSTEN & NIELS
TEAM EMMA & KIM
HENNING & NIELS
JONAS V. MADSEN
TEAM EMMA & KIM
TEAM ERIKSSON
PREBEN N. JENSEN
TEAM BANG

TEAM BANG

TEAM BANG
PREBEN N. JENSEN
TEAM BANG

TEAM ERIKSSON
TEAM BANG

TOM YNDGAARD
PREBEN N. JENSEN
TEAM BANG

TEAM HANSEN
TEAM HANSEN
PREBEN N. JENSEN
PREBEN N. JENSEN
TOMMY REFFSTRUP
KIRSTEN & NIELS
TEAM BANG

TEAM BANG

TEAM ERIKSSON
TEAM HANSEN
JONAS V. MADSEN
POUL HANSEN
TEAM ERIKSSON
JONAS V. MADSEN
TOM YNDGAARD
TEAM ERIKSSON
TEAM EMMA & KIM
TEAM EMMA & KIM
BRIAN PETERSEN
PER NIELSEN
BRIAN PETERSEN

Point

Side 4

Udskrevet d. 23-05-2022

Preemie Premieklasse

869
868
868
868
867
867
867
866
865
864
863
862
862
862
861
861
861
861
860
860
859
858
857
857
857
856
856
856
856
855
854
854
854
854
853
853
853
851
851
850
850
849
848
848
847
847
847
847
846
846
845
845
844
844

20,00 A3



Sektion 31

Resultatliste for flyvningen den 22-05-2022fra HENSTEDT

Losladt kl. 07:30

Placering Ringnummer
217 220-15-1278

218 166-20-0429
219 237-20-0145
220 166-20-0455
221 166-20-0114
222 220-18-0613
223 220-21-1126
224 166-20-0120
225 901-21-1116
226 220-20-1237
227 010-21-0646
228 013-20-0599
229 166-19-0265
230 166-21-0219
231 166-19-0202
232 220-19-0001
233 166-19-0230
234 220-19-0553
235 018-18-1201
236 013-21-2347
237 220-21-1128
238 010-21-0578
239 220-20-0099
240 010-21-0648
241 220-21-1134
242 220-21-1774
243 013-19-0521
244 010-19-0134
245 013-17-0337
246 166-19-0323
247 220-20-0502
248 166-19-0352
249 220-18-0700
250 220-21-1668
251 033-20-0337
252 220-19-0333
253 220-20-0014
254 220-21-2090

Antal duer: 1.017
Kon Hjemkl. Meter/ min
A 10:06:13 1.145,08
U  10:07:46 1.144,82
A * 09:35:25 1.143,86
A 10:07:54 1.143,85
U  10:21:31 1.143,09
U * 10:05:59 1.141,26
U * 10:05:23 1.141,19
A 10:21:51 1.140,87
A 10:14:29 1.140,15
U  10:01:06 1.139,81
A 10:05:53 1.139,45
U 09:34:57 1.138,22
U 10:13:29 1.138,07
A 10:22:18 1.137,89
A 10:14:44 1.137,30
A * 10:05:55 1.137,29
U  10:14:48 1.136,84
U * 10:06:43 1.135,92
A 09:51:39 1.135,67
U  09:35:19 1.134,89
U  10:06:19 1.134,38
U  10:06:37 1.134,12
A 10:06:23 1.133,89
U * 10:06:39 1.133,88
A 10:06:28 1.133,29
U  10:15:29 1.133,26
U 09:20:43 1.133,20
U  10:06:53 1.132,19
A 09:20:56 1.130,99
U * 10:09:52 1.129,78
A 10:05:19 1.128,49
U  10:10:03 1.128,48
A 09:56:24 1.126,23
U  10:08:35 1.126,22
U * 10:14:28 1.123,61
A * 10:11:41 1.123,37
U  09:56:47 1.123,29
A * 10:09:35 1.123,26

Forening Navn

7/9
4/ 28
4/ 22
5/ 28
9/ 20
2/ 15
4/ 28
10/ 20
17/ 44
23/ 80
8/ 27
18/ 48
6/ 17
11/ 20
1/ 37
5/ 28
2/ 37
3/ 15
3/25
19/ 48
6/ 28
9/ 27
7/ 28
10/ 27
8/ 28
18/ 44
7/ 60
11/ 27
8/ 60
6/ 28
48/ 92
7/ 28
1/ 20
19/ 53
2/ 8
1/6
2/ 20
6/ 15

220
166
209
166
166
209
220
166
220
220
209
013
166
166
166
220
166
209
209
013
220
209
220
209
220
220
013
209
013
166
209
166
220
220
166
220
220
220

HENNING & NIELS
SVEND KZARGARD
ROCKY JESPERSEN
SVEND KZAZRGARD
KARL HEDEGARD
JOHN FRANDSEN
HANNE & KURT
KARL HEDEGARD
TEAM EMMA & KIM
TEAM ERIKSSON
BRIAR RASHID ALI
TEAM BANG
KIRSTEN & NIELS
KARL HEDEGARD
HANS CHR. KLITTEN
HANNE & KURT
HANS CHR. KLITTEN
JOHN FRANDSEN
KLAUS NYGAARD
TEAM BANG

HANNE & KURT
BRIAR RASHID ALI
HANNE & KURT
BRIAR RASHID ALI
HANNE & KURT
TEAM EMMA & KIM
FAM. SKOV

BRIAR RASHID ALI
FAM. SKOV

SVEND KZARGARD
PREBEN N. JENSEN
SVEND KZARGARD
S.ABDULHUSSEIN
TEAM HANSEN
JOHNNY PALLE LARS
EGON KLITGARD
S.ABDULHUSSEIN
MICHAEL ANDERSEN

Point

Side 5
Udskrevet d. 23-05-2022

Preemie Premieklasse

844
843
843
843
842
841
841
840
840
840
839
838
838
838
838
838
837
837
837
836
836
835
835
835
835
835
835
834
833
832
831
831
830
830
828
828
827
827



